



Lehdistötiedote

Kaikille yhteinen varhaiskasvatus -kehittämishanke

Kaikille yhteinen varhaiskasvatus -kehittämishanke on saanut logon



Kaikille yhteinen varhaiskasvatus -hankkeessa kehitetään inklusiivista varhaiskasvatusta ja oppimisen tukimuotoja, jotta lapsi saisi riittävästi ja oikea-aikaisesti tukea muun muassa erilaisin joustavin järjestelyin, mahdollisimman usein lapsen omassa ryhmässä. Tavoitteena on henkilöstön osaamisen vahvistaminen koulutusten ja verkostoyhteistyön kautta.

Inklusiivinen varhaiskasvatus perustuu tasa-arvoon, moninaisuuden arvostamiseen, osallisuuteen ja yhdenvertaisuuteen, ja se edellyttää jatkuvaa keskustelua ja vuorovaikutusta varhaiskasvatuksen henkilöstön sekä lasten ja perheiden välillä. Inklusiivinen varhaiskasvatus on jokaisen lapsen oikeus.

Inklusiivisen varhaiskasvatuksen toimintakulttuurin kehittäminen vaatii riittäviä resursseja, johon katsotaan kuuluvaksi muun muassa rakenteelliset resurssit, kuten talous, ryhmä koko, henkilöstön määrä ja koulutustausta, sekä henkilöstön osaaminen. Henkilöstön osaamista tulee vahvistaa siten, että inklusiivinen toimintakulttuuri mahdollistuu. Inklusiivisen varhaiskasvatuksen tärkeänä periaatteena on oppimisen tuen järjestäminen mahdollisimman usein lapsen omassa ryhmässä ja lähipäiväkodissa.

Kehittämistyössä halutaan osallistaa lapsia ja saada heidän ajatuksiaan esille, sillä varhaiskasvatuksessa keskiössä on loppujen lopuksi lapsi kaikkine yksilöllisine ominaisuuksineen ja tarpeineen. ”Meille heräsi ajatus, että lapsen näkökulma voisi näkyä jo hankkeen logossa.”, toteaa hankekoordinaattori Leena Korhonen. Hankkeessa pyydettiin Järvenpään kunnallisen varhaiskasvatuksen päiväkodeista viisivuotiaita



lapsia piirtämään aiheesta ”Minun päiväkotini ja päiväkotiryhmäni”. Yhdestä piirustuksesta tuotetaan hankkeelle logo. ”Piirustusten yhteydessä toivoimme, että varhaiskasvatuksen henkilökunta pyytäisi lapsia myös kertomaan omin sanoin aiheesta.”, täydentää hanketyöntekijä Sini Viitala. Piirustuksista ja kertomuksista on tulossa taidenäyttely Järvenpään kirjastoon lasten osastolle 26.10. – 18.11.2021.

Kaikille yhteinen varhaiskasvatus -kehittämishanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama, ja se kuuluu osaksi Oikeus oppia –kokonaisuutta. Kehittämistyötä tehdään yhteistyössä seitsemän Keski-Uudenmaan kunnan kesken. Mukana olevat kunnat ovat Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen ja Tuusula. Kehittämishanke on käynnistynyt elokuussa 2021 ja päättyy joulukuussa 2022.



Yhteystiedot:

Leena Korhonen, hankekoordinaattori

leena.korhonen@jarvenpaa.fi

Matkapuhelin: 040 315 2961

Sini Viitala, Hanketyöntekijä

sini.viitala@jarvenpaa.fi

Matkapuhelin: 040 315 3896

<https://www.jarvenpaa.fi/opetus-ja-kasvatus/kehittaminen-ja-hanketyo/kaikille-yhteinen-varhaiskasvatus>